
svEUirLrSNa xr,rnrixa BoLNrcA
MOSTAR

Broj:3234/2/19
Mostar; 21.05.2019. godine

Temeljem dlanka 70' zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,, 39/14),dlanka 20' Ptavilnika o javnim nabavama Sveudilisne ni"iet. bolnice Mostar, dranka 46. StatutaSveudilisne klinidke-bolnice Most ar, te razmatrajuii prijedrog povjerenstv a za nabav' sukladno
ffilil1[:"iffi'f;i:;ffi*X?::1x]:;i iiiirii .a Junu bs os zorg godine ravnaterj

o iz bor u 
" "ro.SrluYilTgupon u o i ter.i a

'za najpovoljn!:g- ponuditelja 
ll,:":t::om postupku javne nabave usruge servisarashladnog uredaja u TEp-u tip vom 
"Sry 

0720 -i*il":irgog kompre sora zapotrebesveudilisne klinidke bolnice i\iostar, utvrduje se tvrtka al'ra rHERM d.o.o., Bisde porje bb,88 000 Mostar, te se Ugovo. o se.visiranju ima A"aU.f iiilrli.

Sukladno dlanku 70. stavak (6)
BiH" broj 39114), ovu Odluku oUjaviti
www.skbm.ba

ova odluka stupa na snagu danom oonollJniu.

ObrazloLenje
Postupak i'b.ol3-luiqovoljnijeg ponuditelja za nabavuusluge servisa rashladnog uredaja uTEP-u tip YoRK YCIV olzo -.iiii"u vijdanog to.nf."roru za potrebe Sveudirisne krinidkebolnice Mostar, proveden je putem oivo.enog postupka, obavijest o nabavi broj 329_l_2_72_3_38119' objavljena je-na lortalu javnih nabavi og.oi.zoii. godine u l4:01 ,uri. u ostavljenom

;:H5*X?-,1,3i3:l3 r%"fil"3;:t'to 
sati pristi6^:"ponuda ponuditerja--AlFA rnnnvr

Sukladno dlanku 13' zakonao javnim nabavama BiH (,,SruZbeni glasnik BiH broj 39/14)i odredbama Pravilnika,o usposta"riurij, i radu p""i;;";;;; za nabave(,,SluZbeni glasnik BiH,,broj: 103/14), za provedbu.p.eo',"tn"* 
i"rj,roou nul*r, n:"senjem broj:2443/2/19, imenovanoje Povjerenstvo za nabavu ioj":: u zipisniku o pr.gt.Ju i'o.;"nr ponuda broj: 3234/19 od dana08.05.20 I 9. godine konstatiralo rti.l"O.e.,

jl..kunan broj pristiglih ponuda je I (edna),
Ukupan broj blagovremeno zapfim.ljenitr ponuda je I (edna),Nemaneblagovremenozaprimljenit ponuau. 

"J- ^ \

n
Zakona o javnim nabav.ama BiH (,,SluZbeni glasnikna web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar



Povjerenstvo je izvrsilo pregled i ocjenu zaprimljenih ponuda i utvrdilo slijedeie:
1' Ponuda ponuditerja ALFA TqpRM d.o.o., Bild_"_ pgtje bb, 88 000 Mostar,zaprimljena dana 30'04'2019. godine, poo .nij.u r: tt_ttig:. ilih;rjiva. ponuditerjje dostavio sve dokumente s-ukladno tr.z.ili;; Ugovornog tijela iz Tenderskedokumentacije broj: 2444nn, 

",nj":t"."1 ," i'l"."ru, dana ognqiotg. godine, te seutvrduje da ne postoje razlozi isk.!udenja ponJii.r;u iz daljnjeg ,ri:.r""*:a u postupku.Ponuditelj je kvalificiran zadaljnji ii,"ripJ.rrp;;;i1.". ponuda je prihvattjiva sukladnouvjetima iz Tenderske dokumeni1"1i., 
" 

irpJ":"r" zahtieveu pogredu opisa predmetneusluge iz tehnidke specifikacije i ista ;" 'rr."anorruna^ 
i frjnj"; F."".auri vrednovanjaponuda sukladno kriteriju za dodlelu ugJuo.u iri"e[. 9. r. Tenderske dokumentaciie.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

y"-,'iIJ.J,:'"f,""ffJffiJHi5[:f;ililf:'li1*::Li' koji je dostavio najborje ocijenjenu prihvatrjivu

l:doli g dodjeljuju sukladno sljedeioj formuli:
lT = C+Nl
nieffie:
T- ukupan broj bodova
C - broj bodova tojije ponuditelj dobio za ponudenu cijenuN - broj bodova to;i;e ponuditei J"[ro za ponudenijamstveni rok

1. Cijena (C)
Maksimaran broj bodova sedamdeser (g0) 6e se dodijeritiponuditelju koii ie ponudio najniZu cijenu (ukljuduju6i i sveindirektne poreze). ?iqiry*d#lji?" ,uttuano toire ioCir manjibroj bod_ova, prema sljeJeioj fo..uji, 

--

C= Cl /Ct x 80
Pri demu je:
C - broj bodova koii je ponuditelj dobio za ponudenu cijenuct - najniLa cijena ko;u;" p;;;;; for,upr.u nabave
Ca - cijena koja je ponud"nu u ponudi ioja j" p."arn.,1";.n"
t80l - maksimaran broj bodov; k;ji se moZe dobiti po ovomkriteriju

2. Jamstveni rok (N)
Maksimalan broi O:O,"l1 g*d.eset (20) ie se dodijeliti ponuditeljukoji ponudi najiuZi jamstveni rok'(iskazal u mjesecima). Drugiponuditelji ie sukradno tome dobit) manji broj bodova, premasljedeioj formuli:
N=Nl/Ntx20

Jamstveni rok



Pri demu je:
N - broj bodova koje je ponuditelj dobio za ponudeni jamstveni rok

Nl - NajduZi ponuCleni jamstveni rok u postupku nabave (iskazan u

mjesecima)
Nt - Ponudenijamstveni rok u ponudi koja je predmet ocjene

I20l - maksimalan broj bodova koji se moZe dobiti po ovom

kriteriju

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

ponuditelj ALFA THERM d.o.o., Bi56e polje bb, 88 000 Mostar dostavio je, u postupku javne

nabave ,ilug" servisa rashladnog uredaja u TEP-u tip YORK YCIV 0720 - zamiena vijdanog

kompresora za potrebe Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, prihvatljivu ponudu, u skladu sa

uvjetima iz Tenderske dokumentacije broj: 2444119, koja je prema kriteriju za izbor ponude

ocij enjena ekonomski najpovoljnij om.

Razlozi dono5enja odluke o izboru:
Obzirom da je ponuda ponuditelja ALFA THERM d.o.o., Bi56e polje bb' 88 000 Mostar

ocijenjena kao prihvatljiva i ekonomski najpovoljnija, Povjerenstvo za nabavu predlaZe

prihvaianje ponude, te shodno dlanku 70. Zakona, dono5enje Odluke o izboru ponuditelja

ALFA THERM d.o.o., Bi56e polje bb, 88 000 Mostar kao najpovoljnijeg za predmetnu javnu

nabavu.

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo

pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja, kao i ocjenu zaprimljenih ponuda,

te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH,
podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj: 2444119.

Uzimajudi u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj

ALFA THERM d.o.o., Bi56e polje bb, 88 000 Mostar dostavio ekonomski najpovoljniju
ponudu u predmetnom postupkujavne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je
sukladno dlanku 70. Zakona o javnim nabavama BiH u postupku javne nabave usluge servisa

rashladnog uredaja u TEP-u tip YORK YCIV 0720 - zamjena vijdanog kompresora za potrebe

Sveudili3ne klinidke bolnice Mostar. odludeno kao u izreci.

R.br. PONUDITELJ Cijena na (iavnom)
otvaranju u

KM (sa PDV-om)

Jamstveni rok
(iskazan u mjesecima)

Ukupno
bodova

I ALFA THERM d.o.o.,
Bi56e polje bb,88 000

Mostar

58.997,25
KM

80
bodova

6
(Sest) mjeseci

20
bodova

100



Pouka o pravnom lijeku:
.. Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba u roku od
Zalba se podnosi u pisanoj formi lJredu za razmatranje
prvostupanjskog tijela, u dovoljnom broju primjeraki,
primjerka.

l0 (deset) dana od dana prijema iste.
Lalbi, a putem Ugovornog tijela kao
koji ne moZe biti manji od 3 (tri)

SKB Mostar
Kvesii, dr.med.Dostaviti:

l. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

flfl www.skbnr.ba

g*''R
fr *"tYf 

fr

g- '.e"uy

4


